
Сумма баллов ФИО
9 Сатцаева Таймураза Руслановича

Ректор О. К. Гогаев

8  Зураева Арсена Аркадьевича

9 Дзигоева Хетага Руслановича
8 Туаева Алана Фёдоровича

4.2.4 Частная зоотехния, кормление, технологии 
приготовления кормов и производства продукции 
животноводства

7 Скодтаеву Оксану Антоновну

Сумма баллов ФИО
4.1.1 Общее земледелие и растениеводство  

О зачислении лиц на первый курс для обучения по программам подготовки
 научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре на очную форму обучения на места, 
финансируемые за счет средств федерального бюджета 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в
Российской Федерации", Приказом Министерства образования и науки РФ от 06 августа 2021 г.
№721 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре",
Правилами приёма в ФГБОУ ВО Горский ГАУ на обучение по образовательным программам
высшего образования - программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в
аспирантуре на 2024-2025 учебный год и решения приёмной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ:

ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2024г. на первый курс очной формы обучения по образовательным
программам высшего образования - программам подготовки научных и научно-педагогических
кадров в аспирантуре, на места финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета (с выплатой государственной стипендии за 1-й год обучения), с нормативным сроком
окончания в соответствии с продолжительностью освоения основных образовательных программ
нижепоименованных лиц, успешно прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор,
представивших оригиналы документов об образовании, подавших заявление о согласии на
зачисление, на следующие научные специальности: 

Сумма баллов ФИО

4.1.3 Агрохимия, агропочвоведение, защита и карантин 
растений

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ
«12» августа 2024 г. г. Владикавказ № 390/07


	TDSheet

		2024-08-23T16:15:26+0300
	Гогаев Олег Казбекович




